
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14» 

(МКОУ «СОШ №14») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«03» сентября 2024                                                                                          №92                                                                                                                          

г.Балей 

 

«Об организации родительского контроля за организацией горячего 

питания в школе в 2024-2025 учебном году» 

В целях улучшения организации питания обучающихся МКОУ «СОШ №14», 

охраны и их здоровья, приказываю: 

1. Создать комиссию из числа желающих родителей по контролю за 

организацией горячего питания обучающихся. 

2. Работа комиссии из числа желающих родителей по контролю за 

организацией питания обучающихся должна быть организована в 

соответствии с Положением «О родительском контроле за 

организацией горячего питания в МКОУ «СОШ №14». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на 

Дементьеву Е.Н. педагога-организатора МКОУ «СОШ №14». 

 

 

И.о Директора:______________Н.С.Лескова 

 

 

 


		2024-11-29T22:47:19+0900
	г.Балей
	Лескова Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




